
100m Fille Horaire 14:45 14:00
Genre Prénom Nom Dossard Catégorie Club Accompagnant Perf.

Fille 100m Gylliane Botty 3987 Scolaire RFCL Botty cedric 00:12.6

Fille 100m Lola Lepere 1416 Cadet BBS Katya Nevraumont 00:12.8

Fille 100m Nell GABRIEL 3518 Scolaire RFCL Damien GABRIEL 00:13.1

Fille 100m Celestine Istat 1420 Cadet BBS Istat Thibauld 00:13.1

Fille 100m Valentine Frans 1395 Cadet SPA Audrey Herman 00:13.9

Fille 100m Emma Frans 3458 Scolaire SPA Audrey Herman 00:13.9

Fille 100m Adèle Hubert 1770 Cadet FCHA Pas d'accompagnant 00:14.3

Fille 100m Lilou Moreau 1426 Cadet DAMP Jocelyne Cambrai 00:14.8

Fille 100m Liana Salien 1490 Cadet ROCA Sibourg Vanessa 00:15.0

Heure limite de confirmation



300m Fille Horaire 16:00 15:15
Genre Prénom Nom Dossard Catégorie Club Accompagnant Perf.

Fille 300m Gylliane Botty 3987 Scolaire RFCL Botty cedric 00:40.5

Fille 300m Nell GABRIEL 3518 Scolaire RFCL Damien GABRIEL 00:42.0

Fille 300m Lola Lepere 1416 Cadet BBS Katya Nevraumont 00:42.8

Fille 300m Violaine Delhaye 1334 Cadet DAMP Jean-François Delhaye 00:46.0

Fille 300m Emma Frans 3458 Scolaire SPA Audrey Herman 00:48.1

Fille 300m Alwenna Guerin 1358 Cadet DAMP Anne-Francoise Piron 00:48.8

Fille 300m Adèle Hubert 1770 Cadet FCHA Pas d'accompagnant 00:50.8

Fille 300m Valentine Frans 1395 Cadet SPA Audrey Herman 00:57.4

Fille 300m Celestine Istat 1420 Cadet BBS Istat Thibauld 00:57.8

Heure limite de confirmation



Javelot Minime Horaire 14:00 13:15
Genre Prénom Nom Dossard Catégorie Club Accompagnant Perf.

Garçon Javelot Adrien Frans 5827 Minime HERV Frans Nicolas 20.50

Fille Javelot Meredith JEROUVILLE 8660 Minime BBS Laetitia Louis 18.89

Fille Javelot Mariyam LALOT 8863 Minime DAMP Isabelle Youcken 18.00

Garçon Javelot Till Joly 6802 Minime DAMP Patrick Joly 16.33

Fille Javelot Sara Abu Jahrur 8522 Minime DAMP Monet Alain 0.00

Fille Javelot Julie Allard 9070 Minime DAMP Alain Monet 0.00

Heure limite de confirmation



Javelot Fille Horaire 16:00 15:15
Genre Prénom Nom Dossard Catégorie Club Accompagnant Perf.

Fille Javelot Elsa LALOT 3595 Scolaire DAMP Isabelle Youcken 31.00

Fille Javelot Celia Godenir 3484 Scolaire BBS Christian Godenir 30.00

Fille Javelot Erja JEROUVILLE 3474 Scolaire BBS Jean-Yves JEROUVILLE 29.30

Fille Javelot Géraldine Davin 2555 Senior DAMP Pas d'accompagnant 28.16

Fille Javelot Line Abu Jahrur 1318 Cadet DAMP Abu Jahrur Abdelwahab 25.46

Fille Javelot Liana Salien 1490 Cadet ROCA Sibourg Vanessa 21.65

Fille Javelot Annette Kohl 3207 Master LU-CAD Pas d'accompagnant 16.08

Heure limite de confirmation



Marteau Fille Horaire 15:00 14:15
Genre Prénom Nom Dossard Catégorie Club Accompagnant Perf.

Fille Marteau Gabriela RANDRIAKOTONIRINA 9999 Cadet ANSE Jean-Claude Raby 48.86

Fille Marteau Manon Vernimont 1609854 Espoir FR-A2M Bruno Boccalatte 47.91

Fille Marteau Isabeau Pleimling 0 Senior LU-CAD Marcel Pleimling 47.85

Fille Marteau Géraldine Davin 2555 Senior DAMP Pas d'accompagnant 47.72

Fille Marteau Nadine Kremer 0 Senior LU-CAD Pas d'accompagnant 41.91

Fille Marteau Maëlle Nerden 1804594 Minime FR-A2M Bruno Boccalatte 35.00

Fille Marteau Amandine Gofflot 2600 Senior DAMP Jean-Albert Carnevali 35.00

Fille Marteau Annette Kohl 3207 Master LU-CAD Pas d'accompagnant 28.61

Fille Marteau Emma Frans 3458 Scolaire SPA Audrey Herman 28.61

Fille Marteau Isabelle Boulanger 4407 Master DAMP Amandine Gofflot 26.00

Fille Marteau Line Abu Jahrur 1318 Cadet DAMP Abu Jahrur Abdelwahab 17.77

Heure limite de confirmation



Mile Fille Horaire 15:15 14:30
Genre Prénom Nom Dossard Catégorie Club Accompagnant Perf.

Fille Mile Lola Folie 1374 Cadet CABW Folie Dimitri 05:40.0

Heure limite de confirmation



Poids Minime Horaire 15:00 14:15
Genre Prénom Nom Dossard Catégorie Club Accompagnant Perf.

Fille Poids Kayla Houari 8779 Minime CSF Iwens Tatjana 11.60

Fille Poids Anouchka Dede 8939 Minime MOHA Namsey Denissio 8.63

Fille Poids Meredith JEROUVILLE 8660 Minime BBS Laetitia Louis 8.31

Fille Poids Sara Abu Jahrur 8522 Minime DAMP Monet Alain 7.73

Fille Poids Julie Allard 9070 Minime DAMP Alain Monet 7.09

Garçon Poids Adrien Frans 5827 Minime HERV Frans Nicolas 6.38

Fille Poids Mariyam LALOT 8863 Minime DAMP Isabelle Youcken 6.30

Heure limite de confirmation



Poids Fille Horaire 14:00 13:15
Genre Prénom Nom Dossard Catégorie Club Accompagnant Perf.

Fille Poids Nadine Kremer 0 Senior LU-CAD Pas d'accompagnant 11.74

Fille Poids Celia Godenir 3484 Scolaire BBS Christian Godenir 11.05

Fille Poids Lola Lepere 1416 Cadet BBS Katya Nevraumont 10.31

Fille Poids Erja JEROUVILLE 3474 Scolaire BBS Jean-Yves JEROUVILLE 9.74

Fille Poids Elsa LALOT 3595 Scolaire DAMP Isabelle Youcken 9.70

Fille Poids Lilou Moreau 1426 Cadet DAMP Jocelyne Cambrai 8.93

Fille Poids Annette Kohl 3207 Master LU-CAD Pas d'accompagnant 8.16

Fille Poids Liana Salien 1490 Cadet ROCA Sibourg Vanessa 7.96

Fille Poids Valentine Frans 1395 Cadet SPA Audrey Herman 7.63

Fille Poids Claire Joannes 4123 Master DAMP Pierre Clément 7.14

Fille Poids Isabelle Boulanger 4407 Master DAMP Amandine Gofflot 7.00

Fille Poids Amandine Gofflot 2600 Senior DAMP Jean-Albert Carnevali 7.00

Heure limite de confirmation



100m Garçon Horaire 14:30 13:45
Genre Prénom Nom Dossard Catégorie Club Accompagnant Perf.

Garçon 100m Sankone Phommasone 2801 Espoir DAMP Pas d'accompagnant 00:11.4

Garçon 100m David Wallig 3018 Scolaire LU-CSL Alija Miranscic 00:11.5

Garçon 100m Eie Muteba 3410 Scolaire DAMP Shadrack Muteba 00:11.9

Garçon 100m Shawn Feller 1744 Cadet DAMP Pierrard Virginie 00:12.4

Garçon 100m Tybalt Philippe 1779 Cadet DAMP Malika Sindic 00:12.6

Garçon 100m Noël Ackaert 6826 Master HUY Howard Ackaert 00:13.0

Garçon 100m Jean Paul Renkin 7160 Master HERV Pas d'accompagnant 00:13.2

Garçon 100m Till Joly 6802 Minime DAMP Patrick Joly 00:14.3

Garçon 100m Daniel Weidner 7107 Master HUY Pas d'accompagnant 00:00.0

Heure limite de confirmation



300m Garçon Horaire 15:45 15:00
Genre Prénom Nom Dossard Catégorie Club Accompagnant Perf.

Garçon 300m Florian Thomas 3052 Senior DAMP Yveline 00:35.2

Garçon 300m Bastien Georges 612 Junior DAMP Benoit Rosier 00:36.6

Garçon 300m Maric Lechantre 1862 Cadet Huy Lechantre olivier 00:37.5

Garçon 300m Gaetan Piette 3056 Senior CABW Dumarey Sophie 00:39.1

Garçon 300m Kevin Huchez 798 Junior CAF Mottet Francy 00:40.1

Garçon 300m David Wallig 0 Scolaire LU-CSL Alija Miranscic 00:40.2

Garçon 300m Antoine Rousselle 2997 Espoir CAF Mottet Francy 00:40.3

Garçon 300m Noël Ackaert 6826 Master HUY Howard Ackaert 00:41.1

Garçon 300m Cyril Matagne 351 Scolaire CAF Mottet Francy 00:42.2

Garçon 300m Tybalt Philippe 1779 Cadet DAMP Malika Sindic 00:43.1

Garçon 300m Till Joly 6802 Minime DAMP Patrick Joly 00:44.0

Garçon 300m Robin Chapellier 3374 Scolaire DAMP Pas d’accompagnant 00:45.0

Garçon 300m Florent Albert 3477 Scolaire DAMP Sedra Chenoux 00:45.0

Garçon 300m Yannick Luyasu 3141 Senior DAMP ma maman ou mon papa 00:46.0

Garçon 300m Daniel Weidner 7107 Master HUY Pas d'accompagnant 00:50.1

Garçon 300m Damien Petit 7200 Master DAMP Pas d’accompagnant 00:57.8

Heure limite de confirmation



Javelot Garçon Horaire 15:00 14:15
Genre Prénom Nom Dossard Catégorie Club Accompagnant Perf.

Garçon Javelot Jon Novak 0 Junior LU-CSL Alija Miranscic 53.27

Garçon Javelot François Gourmet 7221 Master SER Isabelle Youcken 46.60

Garçon Javelot Simon Pire 3214 Scolaire SMAC Roland Pire 34.10

Garçon Javelot Mattéo Pire 3213 Scolaire SMAC Catherine Pire-Florkin 32.91

Garçon Javelot Romain Pire 3212 Scolaire SMAC Catherine Pire-Florkin 29.59

Garçon Javelot Aurélien Jaminon 1513 Cadet DAMP Jaminon Jérome 0.00

Garçon Javelot Greg Scholtes 0 Senior LU-CSL Alija Miranscic 0.00

Heure limite de confirmation



Marteau Garçon Horaire 14:00 13:15
Genre Prénom Nom Dossard Catégorie Club Accompagnant Perf.

Garçon Marteau Enzo Leonartz 2096008 Minime FR-A2M Boccalatte bruno 50.31

Garçon Marteau Maurice POINT 671 Junior DAMP POINT Claudine 44.50

Garçon Marteau Pierre Pousseur 7456 Master DAMP Dupuis Nancy 43.00

Garçon Marteau Daniel Point 3224 Scolaire DAMP Point Claudine 37.90

Garçon Marteau Jean Paul Renkin 7160 Master HERV Pas d'accompagnant 31.00

Garçon Marteau Corentin Mairy 3251 Scolaire DAMP Mairy Ines 29.30

Garçon Marteau Renauld Chapellier 6915 Master DAMP Pas d'accompagnant 28.00

Garçon Marteau Lenny Feller 3400 Scolaire DAMP Pierrard Virginie 27.44

Garçon Marteau Alain Brohet 6349 Master ARCH Pas d'accompagnant 16.00

Heure limite de confirmation



Mile Garçon Horaire 15:00 14:15
Genre Prénom Nom Dossard Catégorie Club Accompagnant Perf.

Garçon Mile Corentin Chapellier 760 Junior DAMP Renauld Chapellier 04:30.0

Garçon Mile Gauthier Alexandre 911 Junior DAMP Justin mahieu 04:40.0

Garçon Mile Florent Lacroix 2932 Senior Uac Jacques steinier 04:40.0

Garçon Mile Igor Habran 0 Scolaire DAMP Justin mahieu 05:00.0

Garçon Mile Robin Chapellier 3374 Scolaire DAMP Pas d’accompagnant 05:00.0

Garçon Mile Corentin Chapellier 760 Junior DAMP Renauld Chapellier 05:00.0

Garçon Mile Damien Petit 7200 Master DAMP Pas d’accompagnant 05:04.0

Garçon Mile Evariste Colot 3313 Scolaire UAC Dumont Ludivine 05:05.0

Garçon Mile Robert Henry 7198 Master DAMP Doudelet Brigitte 00:00.0

Garçon Mile Christophe Melin 6507 Master HUY Pas d’accompagnant 00:00.0

Heure limite de confirmation



Poids Garçon Horaire 16:00 15:15
Genre Prénom Nom Dossard Catégorie Club Accompagnant Perf.

Garçon Poids Jon Novak 0 Junior LU-CSL Alija Miranscic 13.18

Garçon Poids François Gourmet 7221 Master SER Isabelle Youcken 12.40

Garçon Poids Maurice POINT 671 Junior DAMP POINT Claudine 10.57

Garçon Poids Daniel Point 3224 Scolaire DAMP Point Claudine 10.38

Garçon Poids Frédéric Allard 6908 Master DAMP Monet Laurence 10.12

Garçon Poids Gaetan Piette 3056 Senior CABW Dumarey Sophie 8.67

Garçon Poids Corentin Mairy 3251 Scolaire DAMP Mairy Ines 8.56

Garçon Poids Greg Scholtes 0 Senior LU-CSL Alija Miranscic 7.80

Garçon Poids Lenny Feller 3400 Scolaire DAMP Pierrard Virginie 7.63

Garçon Poids Aurélien Jaminon 1513 Cadet DAMP Jaminon Jérome 0.00

Heure limite de confirmation


